
Uchwała nr 7/2020  

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 14 lutego 2020 roku 

 

w sprawie upoważnienia członków Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

do sprawowania nadzoru nad działalnością okręgowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie § 113 ust. 1 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Uniwersytecka Komisja Wyborcza upoważnia swoich członków do sprawowania nadzoru  

nad działalnością okręgowych komisji wyborczych. 

2. Nadzór nad działalnością okręgowych komisji wyborczych sprawują: Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej – mgr Roman Wołowiec, Wiceprzewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej – dr hab. Roman Starz, prof. UJK, Sekretarz Uniwersyteckiej 

Komisji Wyborczej – dr Anna Przygoda, dr Rafał Pawłowski oraz niżej wyznaczeni członkowie 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej w odniesieniu do okręgowych komisji wyborczych: 

 

Okręg Członek Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Nr 1 – Wydział Pedagogiki i Psychologii Dr Anna Przygoda 

Nr 2 – Wydział Sztuki  

Nr 3 – Wydział Prawa i Nauk Społecznych Dr Rafał Miernik 

Nr 4 – Collegium Medicum Dr Edyta Laurman-Jarząbek 

Nr 5 – Wydział Humanistyczny   

Nr 6 – Wydział Nauk Ścisłych                        

            i Przyrodniczych  

 

Dr Magdalena Kwiatkowska 

Nr 7 - Filia w Piotrkowie Trybunalskim   

             

Dr hab. Joanna Majchrzyk-Mikuła, prof. UJK 

 

§ 2 

 

1. Uniwersytecka Komisja Wyborcza upoważnia Dorotę Kozieł do sprawowania nadzoru  

nad okręgowymi komisjami wyborczymi w wyborach studentów do kolegium elektorów i Senatu 

Uniwersytetu. 

2. Uniwersytecka Komisja Wyborcza upoważnia mgr. Bartłomieja Nowaka do sprawowania nadzoru  

nad okręgowymi komisjami wyborczymi w wyborach doktorantów do kolegium elektorów  

i Senatu Uniwersytetu. 

 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

                                                                                                                 mgr Roman Wołowiec 


